
Protištěkací obojek Reedog V2 
PŘED POUŽITÍM SI PŘEČTĚTE TENTO NÁVOD  

Důležité bezpečnostní informace 
- Tento výrobek je navržen pro bezbolestnou korekci s vylepšenou vibrační a zvukovou technologií, která pomáhá 

zastavit štěkání malých a středních psů, bez elektrostatického impulsu 

- Tento výrobek je vibrační obojek proti štěkání, hroty nemohou způsobit šok. 

- NENÍ vhodný pro použití u agresivních psů. Výrobek používejte pod dohledem. 

- Nenechávejte výrobek na psovi déle než 12 hodin denně. K obojku nikdy nepřipojujte vodítko. 

- Kontrolujte denně, zda se na místě kontaktu neobjevují známky vyrážky nebo bolesti. Pokud se objeví vyrážka nebo 

vřed, okamžitě přestaňte výrobek používat, dokud se kůže nezahojí. 

- Každý týden omyjte oblast šíje a hroty psa vlhkým hadříkem.  

- Výrobek snímá vysokofrekvenční štěkot psa a štěkot jiných psů může mít velmi malou šanci aktivovat výrobek. 

Snižte úroveň citlivosti, když je v blízkosti jiný pes.

 

. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Manuál         Obojek Přijímač V2 

USB kabel 

Informace o produktu 
Nabíjecí zdířka 

Hrot 
Senzor 
mikrofonu 

Režim silných vibraci 

Tlačítko 
nastavení 

Tlačítko nastavení 

Vibrační režim Vypnutí / Zapnutí 

Test produktu 

1 A. Nabijte obojek proti štěkání před použitím 

Výrobek můžete nabíjet prostřednictvím 

počítače, powerbanky, nebo adaptéru a s 

výstupním 5 V. 

1B. Zapněte obojek proti štěkání 

Stiskněte a podržte 

tlačítko po dobu 2 

sekund pro zapnutí. 

Po zapnutí bude 

indikátor zařízení svítit 

červeně, nebo zeleně. 

1 

USB nabíjecí 
kabel 

 
Popis pro indicator napájení 
 
 
 
Blika zeleně, zařízení se nabíjí 
Svítí zeleně, zařízení je plně nabité 
Svítí červeně, zařízení je nabito nesprávnou nabíječkou 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

1C. Nastavte obojek pro kontrolu štěkání do testovacího režimu, na displeji se zobrazí číslice 
0. Poté foukněte, nebo zaštěkejte jako pes směrem k mikrofonnímu senzoru umístěnému 
na zadní straně výrobku.. 

Microphone 
Sensor 

Stisknutím tlačítka 
napájení přejděte do 
testovacího režimu, před 
testem se ujistěte, že 
číslice ukazuje 0.  

1D. Protištěkací obojek v testovacím režimu: 

Pokud je zařízení v testovacím režimu, 
obojek bude vibrovat, pípat a poté vydávat 
silnější vibrace, poté co fouknete, nebo 
zakričíte směrem ke snímači mikrofonu. 

Pokud výrobek reaguje podle výše uvedného popisu, podařilo se 

vám obojek správně nastavit! 

2.Nasaďte obojek na domácího mazlíčka 
2A. Připevněte obojek na přijímač obojku.  

& Postupujte podle pokynů A-B-C-D. 

Poznámky: Pokud mate v balení obojek z TPU, 

vyznačte si požadovanou délku a nechte si pár cm 

navíc. Okraj ustřiženého obojku utěsněte tak, že 

jej na několik sekund podržíte nad ohněm.  

2B.Nasaďte obojek na psa.  

Dbejte na to, aby obojek těsně přiléhal, ale zároveň byl dostatečně volný, aby se mezi obojek a krk 
zvířete vešel jeden prst.  

SKVĚLE! Nyní jste úspěšně nasadili obojek proti štěkání a pes 

je připraven k výcviku.  
2 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

3.Nastavení režimu 

Následující pokyny vás provedou procesem přepínání režimu.  

Zařízení zapněte stisknutím a 

podržením tlačítka po dobu 1  

sekundy.  

Po zapnutí zařízení se indicator 
režimu zobrazí zeleně, nebo 
červeně. Stisknutím tlačítka M 
přepnete režim.  

Zelený indicator režimu znamená 

Vibrační režim.  

Červený indicator režimu 
znamená režim silných vibrací.  

Indikátor a displej 

Indikátor režimu Indikátor napájení Úroveň citlivosti 

SOLID SOLID SOLID BLINKS SOLID Level 1-5 

Režim 
vibrace 

Režim 
silných 
vibrací 

Plně nabito Vybitá baterie, 
nebo se nabíjí 

Když je zařízení zapnuto a 
nabíjeno správnou nabíječkou, 
indicator napájení se rozsvítí. 

Když je zařízení vypnuto a 
nabíjeno správnou nabíječkou, 
indicator napájení zůstane 
vypnutý a po stiknutí tlačítka se 
rozsvítí.  

Nevhodnými nabíječkami se 
rozumí nabíječky se vstupním 
napětím vyšším než 5 V.  

Úroveň citlivosti. 
Úroveň 5 je 
nejcitlivější, úroveň je 
nejméně citlivá. 
Úrovně citlivosti se 
mění jedním 
stisknutím tlačítka.  

Test Mode 
V testovacím režimu. Stisknutím tlačítka přejděte do testovacího režimu. Displej 
zobrazuje čislici 0, když je nastaven testovací režim. Po dokončení testu se 
automaticky zobrazí číslice, nebo po neprovedení testu do 10 sekund.  

5.Jak funguje? 
Vibrační režim 

Silný vibrační režim 

Zařízení přejde k dalšímu 
kroku pokud váš pes do 1 
minuty nepřestane štěkat.  

Automaticky se vrátí ke 
kroku 1, pokud není 
výrobek aktivován do 1 
minuty.  

3 

Remains in Step 6 if 1 

your dog keeps barking. 

Back to Step 1 if the 
device not activated for i\l 

minute. 

Step 1 

Step 2 

Step 3 

Step 4 

Step 5 

Step 6 

Vibration 

Mode 

Dual Motor 

Technology 

Remains In Step 6 If your 

dog keeps barking. 

Back to Step 1 If the 

device not activated for 1 
minute. 

step 1 

Step 2 

Step 3 

Step 4 

Step 5 

Step 6 

Strong 
Vibration 

Mode 

Dual Motor 

Technology 



4  

6. Často kladené otázky a odpovědi 

Otázka: Proč výrobek nefunguje, když pes štěká? 
Odpověď: Nejprve se ujistěte, že je výrobek dobře přiléhavý, ale zároveň dostatečně volný, aby se mezi 
popruh a krk vašeho zvířete vešel jeden prst. Někteří psi štěkají slabě, v takovém případě je třeba zvýšit 
úroveň citlivosti. Hustá srst v oblasti krku může mít také malou šanci snížit snímání štěkání, zastřihněte srst v 
blízkosti místa, kam výrobek umístíte. 

Otázka: Proč se výrobek občas spustí v hlučném prostředí, i když pes neštěká?  

Odpověď: Přestože jsme detekci štěkání optimalizovali co nejlépe, některé zvuky z prostředí mohou mít 

podobnou frekvenci jako štěkání, což může mít malou šanci na aktivaci výrobku. Snižte prosím úroveň 

citlivosti. 

 

Otázka: Mohu výrobek používat, když si v okolí hrají jiní psi? 

Odpověď: Psi při hře štěkají a jsou vzrušení, pro pohodlí a bezpečnost vašeho mazlíčka nedoporučujeme 

tento výrobek v takovém prostředí používat. 

 

Otázka:Jak zjistím, zda mohu tento výrobek použít pro svého domácího mazlíčka? 
Odpověď: Výrobek je určen pro zdravé psy starší 6 měsíců. Nejdůležitější je, že tento výrobek nelze používat 
u nezdravých nebo agresivních psů, a pokud si nejste jisti, zda je tento výrobek pro vaše zvíře vhodný, poraďte 
se se svým veterinárním lékařem nebo certifikovaným trenérem. 
 
Otázka: Může tento produkt zastavit vytí mého psa? 
Odpověď:Ne, tento obojek proti štěkání je určen pouze k detekci štěkání. Nemůže detekovat ani zastavit vytí. 
 
Otázka: Mohu tento výrobek nabíjet jakýmkoli typem nabíječky? 
Odpověď: Ne, doporučujeme nabíjet tento výrobek nabíječkou s výstupním napětím 5 V, protože nabíječka s 
výstupním napětím 9 V nebo 12 V může výrobek poškodit. Výrobek se přestane automaticky nabíjet, pokud je 
vstupní napětí příliš vysoké a indikátor napájení se změní na červený. 

Otázka: Je obojek proti štěkání bezpečný a humánní? 
Odpověď: Ano. Obojek proti štěkání je navržen tak, aby upoutal pozornost vašeho psa, nikoli aby ho trestal. 
Tento výrobek nemá šokovou jednotku a zajistí pouze tónovou a vibrační korekci. Počáteční silná vibrační 
korekce však může vašeho psa vyděsit. 

Pokud FQA nemůže vyřešit váš problém nebo potřebujete další pomoc, obraťte se na 
náš zákaznický servis. 


